
   

   
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Sokolovská 1955/278 
190 00 Praha 9 
 

 
 

Váš dopis zn.    
Ze dne    

 Naše zn. 161/2021-SŽ-SSZ-OVZ  
   
Vyřizuje Kateřina Jungová  
Mobil +420 720 071 563  
E-mail jungovak@spravazeleznic.cz  
    
Datum 5. 1. 2021   
    
    

„Doplnění funkcionality sekvenčního sklápění břeven závor na vybraných PZS v 
obvodu SSZ„ 

Vysvětlení zadávací dokumentace - Dodatek č. 1 

V souladu s článkem 7. Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace (dodatečné 
informace), Výzvy k podání nabídky, odpovídáme na zaslané dotazy dodavatelů takto: 
 
Dotaz č. 1:  

Zadávací dokumentace mimo výzvy a příloh SOD neobsahuje žádné další podklady (situace 
stavby, výkresovou dokumentaci technologické části, výkazy výměr, doklady apod.). Žádáme 
zadavatele o její doplnění. 
Současně žádáme zadavatele o adekvátní prodloužení termínu odevzdání nabídky. 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 

Dokumentace pro stavební povolení vč. Výkazů výměr bude doplněna na profilu zadavatele 
(https://zakazky.szdc.cz). 
Lhůta pro podání nabídek bude adekvátně prodloužena. 

Sdělení zadavatele: 

Zadavatel informuje účastníky zadávacího řízení o prodloužení lhůty pro podání nabídek. Lhůta 
bude prodloužena o 14 kalendářních dnů.  

Nabídka musí být podána nejpozději do 1. 2. 2021 do 10:30 hod. 

Zadavatel poskytne současně zde uvedené vysvětlení na profilu zadavatele 
(https://zakazky.szdc.cz).  

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením úprav – je přesvědčen, že vytvořil optimální 
podmínky jednotlivým uchazečům pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech 
zákonných požadavků. 

V Praze dne 5. 1. 2021                      

  

 

      Ing. Petr Hofhanzl 
ředitel Stavební správy západ 
   (podepsáno elektronicky) 

Zveřejněno na profilu zadavatele 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1292582

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 34565f08-e923-4e64-8a87-b9d61db66feb

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina JUNGOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.01.2021 09:28:00


		2021-01-05T08:28:02+0000


		2021-01-07T08:40:25+0100
	Petr Hofhanzl 89670723f49eee6144d73a2c2912dbe6f68f12f9




